
 

CUW/PN/28 /2018/ZUK 

1 

 

Ogłoszenie nr 500099269-N-2018 z dnia 08-05-2018 r. 
Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie: Wykonanie fontanny wraz z zaprojektowaniem przyłącza 

do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na Placu Karpeckiego w Mikołowie  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
UNIEWAŻNIONO 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 548424-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie, Krajowy numer identyfikacyjny 365421894, ul. Karola Miarki   9, 43-190  
Mikołów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 510219434, e-mail zamowienia@cuw.mikolow.eu, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.mikolow.bip.gmina.pl/index.php?id=1374  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wykonanie fontanny wraz z zaprojektowaniem przyłącza do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na Placu 
Karpeckiego w Mikołowie 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
CUW/PN/28/2018/ZUK 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie fontanny wraz z zaprojektowaniem i wykonaniem przyłącza do sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej na Placu Karpeckiego w Mikołowie Projekt Budowlany, Specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót, opis niezbędnych materiałów do użycia stanowią załącznik do SIWZ. 2. Zakres prac: 
2.1.Prace projektowe i wykonanie przyłącza: a) Opracowanie projektu przyłącza do sieci wodnej i kanalizacyjnej 
zgodnie z załączonymi warunkami technicznymi podłączenia do sieci miejskiej. Dokumentacja projektowa w ilości 
egzemplarzy niezbędnych dla Wykonawcy + 2 egz. dla Zamawiającego, winna być wykonana zgodnie z 
wymaganiami Zamawiającego dla przedmiotowego zamówienia, zawartymi w uzgodnieniu lokalizacji oraz 
określeniu warunków technicznych przyłączenia do miejskiej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wydanych dnia 
22.01.2018 znak sprawy DS.4240.6.2018, a także zgodna z wszelkimi aktami prawnymi właściwymi w 
przedmiocie zamówienia, z przepisami techniczno budowlanymi, obowiązującymi na terenie kraju normami, 
wytycznymi oraz zasadami wiedzy technicznej. Dokumentacja projektowa winna być opracowana przez 
uprawnionych projektantów, a roboty powinny być zaprojektowane zgodnie z obowiązującym prawem, 
wymaganiami Zamawiającego, najnowszą praktyką inżynierską i najlepszą dostępną techniką. Należy przyjąć 
rozwiązania zapewniające prostą, niezawodną eksploatację przedmiotu zamówienia w długim okresie czasu po 
najniższych kosztach eksploatacji. Dokumentację projektową w ilości jw. należy opracować w wersji papierowej 

oraz dodatkowo w wersji elektronicznej w formacie *PDF oraz w formacie *DWG na płycie CD. b) Zapewnienie 
geodezyjnego wytyczenia robót i pełnej obsługi geodezyjnej; c) Zapewnienie nadzory Wykonawcy oraz nadzoru 
autorskiego projektantów, przez osoby posiadające wymagane uprawnienia budowlane; d) Wykonanie robót 
budowlanych na podstawie opracowanej i zatwierdzonej dokumentacji projektowej w zakresie wykonania 
przyłącza do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, po podpisaniu umowy przyłączeniowej; e) Wykonanie robót 
pomocniczych, przygotowawczych i porządkowych oraz zagospodarowanie terenu wraz z naprawą ewentualnych 
uszkodzeń; f) Skompletowanie i przedstawienie Zamawiającemu niezbędnych dokumentów, zaświadczeń 
właściwych jednostek i organów, protokołów odbiorów technicznych, niezbędnych świadectw kontroli jakości oraz 
dokumentacji powykonawczej ze wszystkimi zmianami dokonanymi w toku budowy, oraz pisemnego 
potwierdzenia o uporządkowaniu terenu po prowadzonych robotach, najpóźniej w dniu zgłoszenia gotowości do 
odbioru końcowego; g) Dostarczenie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej, sporządzonej w wyniku 
geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. Dokumentacja powinna zawierać dane umożliwiające wniesienie 
zmian na mapę zasadniczą, do ewidencji gruntów i budynków oraz do ewidencji sieci uzbrojenia terenu. 
Zamawiający wymaga by Wykonawca dokumentacji przekazał ja do ośrodka dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej oryginał dokumentacji w formie i zakresie przewidzianym przepisami prawa. Potwierdzenie 
złożenia należy dołączyć do protokołu odbioru końcowego robót; 2.2.Wykonanie fontanny: a) przedstawienie 



 

CUW/PN/28 /2018/ZUK 

2 

 

koncepcji technologii fontanny, uzyskać akceptację zamawiającego a następnie jej zrealizowanie, b) wykonanie 
kamiennego frezowanego obrzeża fontanny wraz z płytą bazową, c) uszczelnienie misy fontanny oraz wysypanie 
jej kruszywem, d) montaż reflektorów podświetlających obraz wodny Wszystkie prace wskazane powyżej należy 
wykonać zgodnie z założeniami programu funkcjonalno – użytkowego. Powiadomienie z minimum 7 - dniowym 

wyprzedzeniem o planowanym terminie rozpoczęcia i zakończenia robot budowlanych Śląskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków; Przy opracowaniu oferty należy ująć i wycenić wszystkie inne czynności niezbędne, 
zdaniem Wykonawcy, do prawidłowego funkcjonowania przedmiotu zamówienia tj. „Wykonanie fontanny wraz z 
zaprojektowaniem i wykonaniem przyłącza do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na Placu Karpeckiego w 
Mikołowie” oraz założenia programu funkcjonalno-użytkowego. 3.Zamawiający informuje również, iż przyszłemu 
Wykonawcy nakazuje się zabezpieczyć plac budowy przed dostępem osób trzecich, utrzymywać ład i porządek w 
trakcie robót, oraz uporządkować po ukończeniu robót. 4.Wszelkie materiały używane do wykonywania prac 
winny posiadać stosowne wymagane obowiązującymi przepisami prawa atesty, aprobaty i dopuszczenia do 
stosowania w budownictwie. Dokumenty potwierdzające powyższe Wykonawca przedstawi każdorazowo na 
żądanie inspektora nadzoru. 5.Na wykonane przez siebie prace i zastosowane materiały Wykonawca musi udzielić 
co najmniej roczny okres gwarancji 6.Na zastosowane urządzenia wykonawca udziela gwarancji w zakresie i 
okresie równym do gwarancji producenta urządzenia. 7.Miejsce wykonywania robót budowlanych: Mikołów, Plac 
Karpeckiego 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 45100000-8 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli, cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 
W postepowaniu złożono jedną ofertę, która znacznie przewyższa kwotę jaka zamawiający zamierzał przeznaczyć 
na realizację zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia środków finansowych. 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
 


